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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41506016D

2. Data e Regjistrimit 06/03/2024
3. Emri i Subjektit UMBO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Apartament me nr.A-7, 
shkall 2, Kati 8 ( 3+1+1) 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e programimit kompjuterik, instalime elektrike, 

tregtia e paisjeve elektronike ,tregtia me pakice e 
kompjutereve njesive periferike dhe softuereve ,aktiviteti te 
menaxhimit te instalimeve kompjuerike , perpunimi I te 
dhenave , hostimi I informacionit dhe aktivitetet e lidhura me 
to
Valentin Marki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinMarki
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UMBO ALBANIA
E-Mail: umboshpk@gmail.com  
Telefon: 0694754125  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260287-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283771-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.05.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit, adresës email dhe 
numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("+38349627027")          u be            ("0694754125")         
E-Mail ishte            ("smartconsult30@gmail.com")          u be            
("umboshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kashar, Apartament me nr.A-7, shkall 2, Kati 8 ( 3+1+1);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Pjeter Budi, Objekt 3 Kati 0, nr 40, mbrapa postes se policies zone 
kadestrale 8190 nr pasurie 3999/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21752E0-3800-4E75-A964-956BB64906CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152843F7-9A52-4739-9F7C-A1939CC7AD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DD1CE2-D121-46EE-B44F-CAA0FF4EA100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DA84DE-965B-4C40-BBA6-A2A50ECB933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1894200-1DFB-405A-BEFE-F269D655EF2D

